GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - HORTIFRUTIGRANJEIROS 
- DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR 
FAMILIAR RURAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO 
DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR.

Entrega dos Envelopes e Início da Sessão: 22 de 
outubro de 2018, às 09h00min.

Valor Estimado: R$ 1.676.496,12 (um milhão, 
seiscentos e setenta e seis mil, quatrocentos e noventa e 
seis reais e doze centavos).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo no site da prefeitura (www.lins.sp.gov.br) ou 
solicitarem por e-mail. Maiores informações: Comissão 
Permanente de Licitação, Fone (14) 3533-4280 - e-mail 
licitacao@lins.sp.gov.br

[...]

gerenciamento e fiscalização de serviços de fornecimento 
de cartões magnéticos com chip de segurança tipo “Vale 
Alimentação”.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE LINS 

Contratado: AUTO POSTO PASETTO LTDA

Termo Aditivo: 001/2018 Contrato: 005/2018

Valor: R$ 7.428,23 (sete mil, quatrocentos e vinte e 
oito reais e vinte e três centavos)

Prazo de Validade: 03/09/2018 a 05/04/2019. Data da 
assinatura: 03 de setembro de 2018.

Objeto: Fornecimento de combustível (gasolina 
aditivada, gasolina comum e etanol comum) para os 
veículos da Câmara Municipal de Lins.